Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Bekijk dit product online:
Iskra MS25 Motorbeveiligingsschakelaars
Productgroep: [70] Iskra d.d.
# polen   3
Bedrijfsspanning
(meetspanning)
220 - 690 V
IP   IP20
Uitvoering van het
bedieningselement
Druktoets
Uitschakeltechniek   Thermomagnetisch
Apparaatbouwvorm   Inbouwapparaat vaste inbouw techniek
AC-3/400V   0.02 kW, 0.06 kW, 0.09 kW, 0.12 kW, 0.25 kW, 0.55 kW, 1.1 kW, 1.5 kW, 2.5
kW, 4 kW, 7.5 kW, 9 kW, 12.5 kW, 15 kW
A   25 A
Met geïntegreerde
onderspanningsspoel
Nee
Instelbereik   0.1 - 0.16 A, 0.4 - 0.63 A, 0.16 - 0.25 A, 0.25 - 0.4 A, 0.63 - 1 A, 1 - 1.6 A, 1.6 -
2.5 A, 2.5 - 4 A, 4 - 6.3 A, 6.3 - 10 A, 10 - 16 A, 16 - 20 A, 20 - 25 A, 25 - 32 A
Met thermische beveiliging   Ja
Aansluitwijze   Schroefaansluiting
Nom. vermogen bij AC-3, 230 V
0.02 kW, 0.06 kW, 0.09 kW, 0.12 kW, 0.25 kW, 0.55 kW, 1.1 kW, 1.5 kW, 2.5
kW, 4 kW, 7.5 kW, 9 kW, 12.5 kW, 15 kW
Nom. afschakelvermogen Icu bij
400 V, AC
6 kA, 50 kA
Instelbereik onvertraagde
kortsluitbeveiliging
0.1 - 0.16 A, 0.4 - 0.63 A, 0.16 - 0.25 A, 0.25 - 0.4 A, 0.63 - 1 A, 1 - 1.6 A, 1.6 -
2.5 A, 2.5 - 4 A, 4 - 6.3 A, 6.3 - 10 A, 10 - 16 A, 16 - 20 A, 20 - 25 A, 25 - 32 A
Faseuitvalgevoelig   Ja
Lengte   45 mm
Breedte   80 mm
Diepte   73.5 mm
Artikelen
Artnr. Naam Instelbereik
Nom.
vermogen
bij AC-3,
230 V VPE
Bruto
prijs
MS25-0.16 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 0,1-0,16A 0.1 - 0.16 A 0.02 kW 1 st. € 35,76
MS25-0.63 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 0,4-0,63A 0.4 - 0.63 A 0.12 kW 1 st. € 35,76
MS25-0.25 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 0,16-0,25A 0.16 - 0.25 A 0.06 kW 1 st. € 35,76
MS25-0.4 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 0,25-0,4A 0.25 - 0.4 A 0.09 kW 1 st. € 35,76
MS25-1 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 0,63-1,0A 0.63 - 1 A 0.25 kW 1 st. € 35,76
MS25-1.6 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 1,0-1,6A 1 - 1.6 A 0.55 kW 1 st. € 38,41
MS25-2.5 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 1,6-2,5A 1.6 - 2.5 A 1.1 kW 1 st. € 38,41
MS25-4 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 2,5-4,0A 2.5 - 4 A 1.5 kW 1 st. € 38,41
MS25-6.3 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 4,0-6,3A 4 - 6.3 A 2.5 kW 1 st. € 38,41
MS25-10 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 6,3-10,0A 6.3 - 10 A 4 kW 1 st. € 41,48
MS25-16 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 10,0-16,0A 10 - 16 A 7.5 kW 1 st. € 41,48
MS25-20 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 16,0-20,0A 16 - 20 A 9 kW 1 st. € 48,84
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Industriële elektrotechniek
Artnr. Naam Instelbereik
Nom.
vermogen
bij AC-3,
230 V VPE
Bruto
prijs
MS25-25 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 20,0-25,0A 20 - 25 A 12.5 kW 1 st. € 57,59
MS25-32 Inbouw motorbeveil.schak. 25A 25-32A 25 - 32 A 15 kW 1 st. € 58,21
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com